
 

 
Ufficio Scolastico Regionale per Lazio  

ISTITUTO COMPRENSIVO LADISPOLI  

 
 

Decreto n.1431 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA:  l’O.M. MIM n. 36 del 28 febbraio 2025 inerente la mobilità del personale della scuola per 

l’a.s. 2025/26 

VISTO: le dichiarazioni personali presentate dal personale ATA per la compilazione della               

Graduatoria interna di Istituto ai fini dell’individuazione di eventuali perdenti posto per 

l’anno  a.s. 2025/26       

VISTO: che è trascorso il tempo utile di 10 (dieci) giorni per eventuali ricorsi avverso alla 

graduatoria Provvisoria. 

     DECRETA 

La pubblicazione in data 25/03/2025 della graduatoria DEFINITIVA per il profilo Assistenti 

amministrativi e collaboratori scolastici. 

Ladispoli, 24/03/2025 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Antonella Mancaniello 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 

 

 

Via Castellammare di Stabia n. 8, 00055 Ladispoli ( Rm ) 06/9911108 fax 06/9948412 
Codice Meccanografico RMIC8DX00 Codice fiscale: 91064930588 

Mail Pec RMIC8DX005@pec.istruzione.it  Mail RMIC8DX005@istruzione.it  
Sito web www.icladispoli1.edu.it 

mailto:RMIC8DX005@pec.istruzione.it
http://www.icladispoli1.edu.it

		2025-03-25T12:53:13+0100
	MNCNNL58M67D612K




